Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чулпанская средняя общеобразовательная школа»_

Астраханская область, Икрянинский район, с. Чулпан, ул. Школьная, д. 24  тел. (8-851-44) 9-64-10,

ИНН 3004006425, КПП 302501001

Приказ

От 08.11.2021г.                                                                                   № 42-ОД

Об участии в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённого

приказом Министерства образования и науки Астраханской области от 27.11.2020 № 678, на

основании распоряжения министерства образования и науки Астраханской области № 304 от

20.10.2021 года «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021-2022 учебном году в Астраханской области», приказом Управления образования

администрации МО «Икрянинский район» № 90 от 29.10.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие с  09.11.2021 по 22.12.2021г. в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

победителям школьного этапа.

2.  Начало олимпиад в 11-00

3.  Участников олимпиады ознакомить с регламентом проведения муниципального этапа с порядком

подачи апелляции.

4.  Назначить Бегманову Е.А., зам.директора по УВР:

- ответственным лицом за организацию, проведение муниципального этапа  олимпиады в МБОУ

«Чулпанская СОШ» и предоставление результатов участников олимпиады.

- ответственным лицом за получение заданий и ключей по каждому предмету.

5. Назначить Белоусова С.П., системного администратора, техническим специалистом.

6. Определить следующие сроки, место проведения  и ответственных организаторов олимпиады,

согласно приложению 1

7. Заместителю директора по УВР Бегмановой Е.А. получить письменные согласия родителей

(законных представителей) на обработку персональных данных обучающихся на уровне управления

образования администрации МО «Икрянинский район», министерства образования и науки

Астраханской области на период проведения муниципального и регионального этапа Олимпиады

8. Обучающиеся, принимающие участие в олимпиаде, освобождаются от учебных занятий в этот

день.

9. Белоусову С.П., ответственному за ведение школьного сайта, разместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

10. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на заместителя директора по УВР Бегманову

Е.А.

https://pandia.ru/text/category/vserossijskie_olimpiadi/